

EXTRATO DA SESSÃO PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2018

Foi realizada em 26 outubro de 2018 a abertura dos envelopes referente à habilitação jurídica e as propostas das cooperativas interessadas no certame. Foram habilitadas juridicamente nos termos do nr 7.1 do instrumento de convocação as cooperativas contantes da tabela abaixo, com suas respectivas propostas:

ORD	ITEM	UND	QTD	VALOR ESTIMADO UNITÁRIO	COOPUAFCanguçu			COOPAPadre			COOPAMBonito			COOPSClara		
					QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	MAÇÃ IN NATURA	KG	600	R\$ 6,04				600	R\$ 6,04	R\$ 3.624,00			R\$ 0,00			
2	ABÓBORA IN-NATURA	KG	500	R\$ 3,23	167	R\$ 2,50	R\$ 417,50	166	R\$ 2,50	R\$ 415,00	167	R\$ 2,50	R\$ 417,50			
3	AIPIM IN NATURA	KG	500	R\$ 7,46	250	R\$ 2,70	R\$ 675,00	250	R\$ 2,70	R\$ 675,00	250	R\$ 2,70	R\$ 675,00			
4	CEBOLA IN-NATURA	KG	600	R\$ 4,67	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00			
5	TOMATE IN - NATURA	KG	600	R\$ 4,80	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00			
6	CHEIRO VERDE IN NATURA	MÇ	100	R\$ 2,20	34	R\$ 2,00	R\$ 68,00	33	R\$ 2,00	R\$ 66,00	33	R\$ 2,00	R\$ 66,00			
7	QUEIJO PRATO	KG	650	R\$ 29,60			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00	650	R\$ 21,50	R\$ 13.975,00
8	FRUTA IN NATURA, LARANJA, PERA	KG	350	R\$ 4,71	117	R\$ 2,95	R\$ 345,15	117	R\$ 2,95	R\$ 345,15	116	R\$ 2,95	R\$ 342,20			
9	FRUTA IN NATURA, UVA	KG	120	R\$ 12,24			R\$ 0,00	60	R\$ 9,00	R\$ 540,00	60	R\$ 9,00	R\$ 540,00			
10	LEGUME IN NATURA, CENOURA, COMUM	KG	600	R\$ 4,00	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00			
11	LEGUME IN NATURA, BETERRABA, COMUM	KG	600	R\$ 3,79	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00	200	R\$ 2,75	R\$ 560,00	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00			
12	FRUTA IN NATURA, BANANA, PRATA	KG	700	R\$ 5,12			R\$ 0,00	700	R\$ 4,30	R\$ 3.010,00			R\$ 0,00			

13	FRUTA NATURA, MAMÃO, FORMOSA	IN	KG	400	R\$ 5,04		R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			
14	FRUTA NATURA, LIMÃO, TAITI	IN	KG	100	R\$ 5,37		R\$ 0,00	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00			R\$ 0,00			
15	FRUTA NATURA, MELÃO, COMUM	IN	KG	300	R\$ 6,10	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00		
16	FRUTA NATURA, TANGERINA, PONKAN	IN	KG	350	R\$ 6,22		R\$ 0,00	175	R\$ 4,00	R\$ 700,00	175	R\$ 4,00	R\$ 700,00			
17	LEGUME NATURA, PIMENTÃO, VERDE	IN	KG	150	R\$ 7,67	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00		
18	VERDURA NATURA, ALFACE, LISA	IN	UND	640	R\$ 3,76	213	R\$ 2,50	R\$ 532,50	214	R\$ 2,50	R\$ 535,00	213	R\$ 2,50	R\$ 532,50		
19	VERDURA NATURA, REPOLHO VERDE	IN	KG	500	R\$ 3,97	166	R\$ 2,75	R\$ 456,50	167	R\$ 2,75	R\$ 459,25	167	R\$ 2,75	R\$ 459,25		
20	VERDURA NATURA, RÚCULA, COMUM	IN	KG	250	R\$ 7,67		R\$ 0,00	125	R\$ 7,40	R\$ 925,00	125	R\$ 7,40	R\$ 925,00			
21	VERDURA NATURA, BRÓCOLIS, COMUM/JAPONÊS	IN	KG	250	R\$ 11,17	84	R\$ 4,00	R\$ 336,00	83	R\$ 4,00	R\$ 332,00	83	R\$ 4,00	R\$ 332,00		
22	VERDURA NATURA, COUVE-FLOR, PRIMEIRA QUALIDADE	IN	KG	150	R\$ 12,15	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00		
23	VERDURA NATURA, PIMENTÃO, VERMELHO	IN	KG	100	R\$ 15,59		R\$ 0,00	100	R\$ 15,59	R\$ 1.559,00			R\$ 0,00			
24	VERDURA NATURA, PIMENTÃO, AMARELO	IN	KG	100	R\$ 15,68		R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			
25	VERDURA NATURA, BATATA, INGLESA/LAVADA	IN	KG	1200	R\$ 7,45	400	R\$ 3,15	R\$ 1.260,00	400	R\$ 3,15	R\$ 1.260,00	400	R\$ 3,15	R\$ 1.260,00		

	/LISA, CULINÁRIA EM GERAL																
26	VERDURA IN NATURA, MANJERICÃO	KG	50	R\$ 17,00			R\$ 0,00	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00			R\$ 0,00				
27	VERDURA IN NATURA, AGRIÃO, COMUM	KG	50	R\$ 4,88			R\$ 0,00	50	R\$ 4,88	R\$ 244,00			R\$ 0,00				
28	VERDURA IN NATURA, ALECRIM, COMUM	KG	50	R\$ 14,69			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00				
29	FRUTA IN NATURA, MAÇÃ, FUJI	KG	350	R\$ 9,02			R\$ 0,00	350	R\$ 5,75	R\$ 2.012,50			R\$ 0,00				
30	FRUTA IN NATURA, MARACUJÁ, DOCE	KG	150	R\$ 9,63			R\$ 0,00	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00			R\$ 0,00				
31	FRUTA IN NATURA, MORANGO, COMUM, CLASSIFICAÇÃO: A	KG	150	R\$ 13,79	50	R\$ 13,20	R\$ 660,00	50	R\$ 13,20	R\$ 660,00	50	R\$ 13,20	R\$ 660,00				
32	FRUTA IN NATURA, MANGA	KG	350	R\$ 8,29			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00				
33	VERDURA IN NATURA TIPO COUVE MANTEGA	KG	300	R\$ 7,88	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00				
34	QUEIJO MUSSARELA	KG	600	R\$ 28,68			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00	600	R\$ 21,50	R\$ 12900,00	
35	MELANCIA	KG	400	R\$ 2,32	133	R\$ 2,30	R\$ 305,90	139	R\$ 2,30	R\$ 319,70	134	R\$ 2,30	R\$ 308,20				
VALOR TOTAL REGISTRADO POR COOPERATIVA							R\$ 9.201,55				R\$ 24.056,60				R\$ 11.402,65		

RAFAEL MACHADO BARROS - Ten Cel
Ordenador de Despesas do 6º GAC